Sexta, 24 de outubro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1565 | ISSN 2764-3409

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 325, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025 ............................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 24 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1565
ISSN 2764-3409

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA Nº 325, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação da Procuradora Adjunta do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município e a Lei Municipal n° 179/2025, lei essa que dispõe sobre a Reorganização Administrativa de
Gov. Edison Lobão/MA.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a senhora BEATRIZ GOMES DA SILVA, portadora do CPF nº***121.473** para o
cargo de Provimento em comissão de Procuradora Adjunta da Procuradoria-Geral do Município de
Governador Edison Lobão/MA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação. Revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 24
DE OUTUBRO DE 2025, 204º DA INDEPENDÊNCIA E 136º DA REPÚBLICA.

FLÁVIO SOARES LIMA

Prefeito Municipal
Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar

Chefe de Gabinete
Código identificador: $sWCOrERGBM/

Página 2/3

Sexta, 24 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1565
ISSN 2764-3409

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz, II, 800, Centro

Cep: 65.928-000

FLÁVIO SOARES LIMA
Prefeito Municipal

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA
Procuradora Geral do Município.

Informações: gabgovel@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 325, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

		2025-10-25T00:00:07+0000
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1